CONG TY CO PHAN CONG TRINH PO THI VA MOI TRUONG XANH HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG TRINH PO THI VA
MOI TRUONG XANH HA NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HA NOI GREEN ENVIRONMENT AND
URBAN WORKS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109554528
3. Ngay thanh lap: 17/03/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 22, T6 13, Phudng Nghia Do, Quan Cau Gidy, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0904800519 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xwuly 6 nhiém va hoat dong quan ly chét thai khac 3900
Chi tiét:

- Khtr dgc cac vung dat va nude ngém tai noi bi 6 nhiém, ¢ vi
tri hién tai hodc & vi tri cii, thong qua sir dung cac phuong
phap co hoc, hod hoc hodc sinh hoc;

- Khtr d6c va 1am sach nuéc bé mit tai cic noi bi 6 nhiém do
tai nan, vi du nhu thong qua viéc thu gom chat gay 6 nhiém
hoac thong qua str dung cac chat hoa hoc.

- Khtr doc cac nha méy cong nghi¢p hoac cac khu cong nghiép,
gom ca nha may va khu hat nhén;

- Lam sach dau loang va cac chat gay 0 nhlem khac trén dat,
trong nudc bé mit, & dai duong va bién, gdm ca ving bo bién;
- Hiy b6 amidng, son chi va cac vat liéu doc khac;

- Hoat dong kiém soat 6 nhiém chuyén dung khac.

2. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130

3. |Bao dudng, stra chira 6 td va xe ¢ dong co khac 4520
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4.  |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
Chi tiét:
- Dich vu v€ sinh bén ngoai cho tat ca cac cong trinh, bao gém
cac van phong, nha may, ctra hang, co quan va cac khu nha da
muc ti€u khéc;
- Dich vy v¢ smh chuyén nghi¢p cho khu nha nhu lam sach ctra
so lam sach 6 ong khoi hodc vé€ sinh 16 sudi, 10 thiu, noi cat,
6ng thong g10 cac by phén cua ong;
- V¢ sinh va bao duong bé boi;
- V¢ sinh may moc cong nghlep,
- V¢ sinh tau hoa, xe buyt may bay...;
- V€ sinh mat duong va tau cho dau tren mait bién;
- Dich vy tdy ué va tiét trung;

- Quét duong va cio tuyét;
- Dich vu v€ sinh khu nha va cac cong trinh khéac chua duoc
phan vao dau

5. [Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét:

- Cho thué 6 to

- Cho thué xe c6 dong co khac

6.  |Van tai hang hoa bang dudng bd 2933
Chi tiét: ‘
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t0;

7. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
8.  |Dichvu hd tro tong hop 8110
Chi tiét:

- Viéc cung cép dich vu hd tro téng hop cho co sé vat chét cta
khach hang nhu lam sach noi that, bao dudng, don dep rac, bao
vé, gui thu, 1€ tan, giat 1a va cac dich vu c6 lién quan dap tng
nhu céu cta khach hang. Nhitng hoat dong nay khong lién
quan hodc khong chiu trach nhiém dén cong viéc hodc hoat

dong chinh cua khach hang
9.  [Khai thac da, cat, soi, dat sét 0810
10.  [Ban budn vat liéu, thiét bj 1dp dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét:

- Ban budn xi mang
- Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi.

11. [Thoat nudc va xir 1y nude thai 3700
12.  |Thu gom rac thai khong doc hai 3811(Chinh)
13. [Xur 1y va tiéu huy rac thai doc hai 3822
14. |Tai ché phé liéu 3830
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15.  |Chuén bj mat bang 4312
16. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
17.  |Kho bai va luu gitr hang hoa 5210

Chi tiét: Hoat dong luu gitr hang hoa tai cac kho bai thong

thuong (trir kho ngoai quan va kho c6 gan thi€t bi dong lanh)

d¢€ luu gilr, bao quan hang hoa thudc giao dich binh thuong

nhu nguyén li€u san xuat, hang hod tiéu dung, may moc thiét

bi.
18. [Thu gom rac thai doc hai 3812
19. [Xur 1y va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
20. |Pha do 4311
21. |Xay dung nha dé ¢ 4101
22.  |Xay dung nha khong dé & 4102
23.  |Xay dung cong trinh duong sat 4211
24. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
25. |Xay dung cong trinh dién 4221
26. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
27.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
28. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
29. |Xay dung cong trinh thuy 4291
30. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
31. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
32. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
33. [Ban phu tung va cac b0 phan phu trg cta 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530

khéc ‘ ’

(khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
34.  Ban phu tung va cac by phan phu trg ctia mo t0, xe may 4543

(khong bao gém hoat dong dau gia tai san)
35.  [Ban bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

Chi tiét: )

- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khai khodng,

xay dung )

- Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat

dién, dong co di¢n, day dién va thi€t bi khac dung trong mach

dién)
36. |Ban budn thuc pham 4632
37. |Ban budn dd udng 4633
38. |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641
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39.

Ban budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

-Béan budn vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac

- Ban budn nuéc hoa, hang m§ pham va ché pham vé sinh

- Ban buén hang gbm, st, thay tinh

- Ban budn d6 dién gia dung, dén va bo dén dién

- Ban budn giudng, ti, ban ghé va dd dung noi that tuong tu

4649

40.

Hoat (j(f)ng dich vu ho trg khac lién quan dén van tai
Chi tiét:- Hoat dong cua dai 1y lam thu tuc hai quan

5229

41.

Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan
Chi ti€t:- Dich vu tu van lap bao cdo danh gia tac dong moi
truong

7110

42.

Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

Hoat dong dich vu hd trg tryc tiép cho van tai duong bd
Chi tiet: o

-Hoat dong cua cac bén, bai 6 to, diém bdc xép hang hoa
-Hoat dong quan ly bai dd, trong giit phuong tién duong bo

5225

Kinh doanh bat dong san, quyén st dung d4t thudc chu s hitu,

chu str dyung hodac di thué
chi tiét:
-Dich vu quan ly van hanh nha chung cu

6810

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 3.000.000

8. Co dong sang lap:
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HUNG

1 |PHAM XUAN

220 Hong Mai,
Phuong Quynh

Lo6i, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

3,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

3,333

0010870177
04

2 |[PANG THI
LUONG
NGOC

S6 14 Day 7 T6 8,
Phuong Thanh
Luong, Quén Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

800.000

8.000.000.000

26,667

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

26,667

0381800107
46
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NGO BA
QUANG

Thén Cao Xa, Xa
buc Thuong,
Huyén Hoai buec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

13,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

13,333

0010860271
93

DANG VIET
HUNG

S6 5, ngach 11,
ngo Thinh Hao I,
Phuong Hang
Bot, Quan Dong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

3,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

3,333

011425395

PHAM MINH
CONG

P3001-CT68
Chung cu Bemes,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

13,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

13,333

0330820001
31
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6 [PHAM SON
HA

T6 khuphd 8,
Phuong Trung
Son Tram, Thi Xa
Son Tay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

3,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

3,333

111429353

7 [PANG THU
HONG

29 Ngach 23 Ngé
Thinh Hao 2,
duong Ton Buc
Théng, Phudng
Hang Bot, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

33,333

011696065

8 |LAI PHU
HONG

T6 17, Phuong
Nghia Do, Quén
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

3,333

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

3,333

0010730014
64

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM XUAN HUNG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 05/04/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001087017704

Ngay cap:  08/03/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tri:: 220 Hong Mai, Phuong Quynh L6i, Qudn Hai B

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 220 Hong Mai, Phieong Quynh Léi, Qudn Hai Ba Trung, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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